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A T L E T I C K É     V Ý S L E D K Y

54. ročníka Turčianskych hier mládeže a 7. kola Turčianskej žiackej ligy
konaných 27.5. a 2.6.2014 v atletickom areáli na Východnej ulici v Martine

(A) = 27.5.2014, (B) = 2.6.2014

M L A D Š I E   Ž I A Č K Y

60 metrov (B)
1.rozbeh

1. Bobová Martina 16.06.01 Gymnázium J.Lettricha 8,9 A
2. Bateľová Martina 16.11.01 ZŠ P.Mudroňa 9,1 A
3. Dubovcová Veronika 05.07.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 9,4 B
4. Cunová Veronika 22.06.01 ZŠ A.Dubčeka 9,7 1,5
5. Ďubášáková Nikola 15.08.01 ZŠ SNP Sučany 9,8

2.rozbeh
1. Chmúrna Petra 06.07.01 ZŠ P.Mudroňa 9,2 B
2. Hajdová Laura 16.03.01 Gymnázium J.Lettricha 9,3 B
3. Ďurkovičová Adriána 03.08.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 9,3 B
4. Hubová Nina 11.12.02 ZŠsMŠ Ul. priehradná 10,3
5. Franeková Natália 11.10.02 SZŠ BellAmos 10,5

3.rozbeh
1. Kacvinská Alexandra 03.10.02 ZŠ Turany 9,1 A
2. Chukwu Agu Ada 13.08.01 ZŠsMŠ A.Bernoláka 9,6 B
3. Koštialová Nikola 13.07.02 SZŠ T.Zanovita 10,1
4. Krejzlová Katarína 19.07.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 10,3
5. Kubenová Linda 26.11.01 SZŠ T.Zanovita 10,7

4.rozbeh
1. Lettrichová Alexandra 07.01.02 ZŠsMŠ T.Teplice 8,9 A
2. Lonská Melisa 29.08.02 SZŠ BellAmos 9,7 1,5
3. Marettová Michaela 07.02.02 ZŠ J.Kronera 10,0
4. Palečková Petra 27.02.01 ZŠ Evanjelická,Štefánika 10,2
5. Majerová Miriam 06.08.03 ZŠ J.Kronera 11,6

5.rozbeh
1. Šmoldasová Zuzana 03.11.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 8,5 A
2. Stanislavová Darina 25.01.01 ZŠsMŠ T.Teplice 8,8 A
3. Pavlíková Aneta 22.02.02 ZŠ A.Dubčeka 9,6 3
4. Romančíková Michaela 23.02.01 ZŠ Košťany nad Turcom 9,8
5. Pekelská Daniela 13.12.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 10,3

6.rozbeh
1. Vetešková Klaudia 26.03.02 ZŠ Ul.jahodnícka 9,6 B
2. Vašková Natália 13.05.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 9,8
3. Tretinová Alžbeta 19.05.02 ZŠsMŠ A.Bernoláka 10,0
4. Vrabcová Timea 11.04.03 ZŠ Evanjelická,Štefánika 10,9
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Finále A
1. Bobová Martina 16.06.01 Gymnázium J.Lettricha 8,8 16
2. Lettrichová Alexandra 07.01.02 ZŠsMŠ T.Teplice 8,8 14
3. Bateľová Martina 16.11.01 ZŠ P.Mudroňa 9,1 13
4. Šmoldasová Zuzana 03.11.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 9,2 12
5. Kacvinská Alexandra 03.10.02 ZŠ Turany 9,2 11
6. Stanislavová Darina 25.01.01 ZŠsMŠ T.Teplice 9,4 10

Finále B
1. Chmúrna Petra 06.07.01 ZŠ P.Mudroňa 9,1 9
2. Hajdová Laura 16.03.01 Gymnázium J.Lettricha 9,1 8
3. Chukwu Agu Ada 13.08.01 ZŠsMŠ A.Bernoláka 9,2 7
4. Ďurkovičová Adriána 03.08.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 9,4 6
5. Dubovcová Veronika 05.07.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 9,4 5
6. Vetešková Klaudia 26.03.02 ZŠ Ul.jahodnícka 9,6 4

600 metrov (A)
1. beh

1. Marčeková Viktória 23.01.04 ZŠ Žarnovická T.T-Diviaky 2:06,17 13
2. Dokušová Simona 29.03.01 Gymnázium J.Lettricha 2:08,07 11
3. Poláková Dominika 13.09.01 ZŠ Ul.jahodnícka 2:14,91
4. Pišná Lea 25.03.02 Gymnázium J.Lettricha 2:22,39
5. Lonská Melisa 29.08.02 SZŠ BellAmos 2:23,53
6. Šmátralová Timea 16.02.01 ZŠ Košťany nad Turcom 2:24,89
7. Romančíková Michaela 23.02.01 ZŠ Košťany nad Turcom 2:45,53

2.beh
1. Lettrichová Alexandra 07.01.02 ZŠsMŠ T.Teplice 2:05,96 14
2. Nalevanková Nina 24.10.01 ZŠ Turany 2:11,25 7
3. Krejzlová Katarína 19.07.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 2:12,36 5
4. Morgošová Klaudia 12.01.03 ZŠ Evanjelická,Štefánika 2:13,34 3
5. Borská Silvia 10.06.02 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 2:13,52 2
6. Slováková Bibiana 08.08.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 2:14,88 1
7. Bražinová Vladimíra 16.08.02 ZŠ J.Kronera 2:19,42
8. Šmoldasová Zuzana 03.11.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 2:26,04
9. Kocanová Kristína 19.08.03 ZŠ Benice 2:31,80

10. Šimová Barbora 02.08.01 ZŠsMŠ T.Teplice 2:35,62

3. beh
1. Celerínová Katarína 10.04.02 ZŠsMŠ Ul. priehradná 2:01,07 16
2. Matušková Terézia 22.03.02 ZŠ P.Mudroňa 2:07,16 12
3. Kacvinská Alexandra 03.10.02 ZŠ Turany 2:08,16 10
4. Macková Veronika 04.10.02 ZŠsMŠ A.Bernoláka 2:09,66 9
5. Bobrovská Nina 29.04.02 ZŠ P.Mudroňa 2:10,72 8
6. Zemková Klára 13.05.02 ZŠ Evanjelická,Štefánika 2:11,62 6
7. Poláková Viktória 26.01.02 ZŠ Ul.jahodnícka 2:12,72 4
8. Tomková Vanesa 11.05.01 ZŠ SNP Sučany 2:21,88
9. Hubová Nina 11.12.02 ZŠsMŠ Ul. priehradná 2:34,30

10. Pirohová Mária 21.03.01 ZŠ SNP Sučany 2:47,89

Prerušená súťaž Výška (A) 91 101 106 111 116 121
1.= Kolníková Kristína 17.05.01 ZŠ SNP Sučany o o o o o xo 121
1.= Ťaptíková Tereza 08.06.01 Gymnázium J.Lettricha o o o o o xo 121
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1.= Vetešková Klaudia 26.03.02 ZŠ Ul.jahodnícka o o o o o xo 121
1.= Mušková Viktória 21.05.02 ZŠ Turany o o o o o xo 121
5. Sušienková Sandra 15.11.01 Gymnázium J.Lettricha o o o o o xx 116
6. Višňáková Simona 11.06.01 ZŠ P.Mudroňa o o o o xo xx 116
7. Mojžišová Viktória 10.01.01 ZŠ Turany o xxo xo o xo xx 116
8. Šulová Andrea 14.11.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky o xo xxo xxo xxo xx 116

9.= Frkáňová Laura 24.03.01 ZŠ SNP Sučany o o o o xxx 111
9.= Šalagová Kristína 18.08.02 ZŠsMŠ Ul. priehradná o o o o xxx 111
9.= Štefková Kristína 29.05.02 ZŠ P.Mudroňa o o o o xxx 111
12. Sapietová Katarína 08.08.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky xo xo xo o xxx 111
13. Adamčíková Júlia 16.07.03 ZŠsMŠ Ul. priehradná o o o xo xxx 111
14. Poláková Dominika 13.09.01 ZŠ Ul.jahodnícka o o xxx 101

Vzhľadom na nepriaznivé počasie (hustý lejak) bola súťaž prerušená a zopakovaná v novom termíne.

Nová súťaž Výška (B) 91 101 106 111 116 121 126 131
1. Vetešková Klaudia 26.03.02 ZŠ Ul.jahodnícka - - - o o xxo o xxx 126 12
2. Mušková Viktória 21.05.02 ZŠ Turany o o o o o o xxx 121 10
3. Ťaptíková Tereza 08.06.01 Gymn.J.Lettricha o o o o xo o xxx 121 9
4. Višňáková Simona 11.06.01 ZŠ P.Mudroňa xo o xo o o o xxx 121 8
5. Poláková Dominika 13.09.01 ZŠ Ul.jahodnícka o o o o o xxo xxx 121 7

6.= Štefková Kristína 29.05.02 ZŠ P.Mudroňa o o o xo o xxo xxx 121 6
6.= Kolníková Kristína 17.05.01 ZŠ SNP Sučany o o xo o o xxo xxx 121 -
8. Šulová Andrea 14.11.02 ZŠ H.Zelinovej V. o o o o o xxx 116 5
9. Sušienková Sandra 15.11.01 Gymn.J.Lettricha o o o xo o xxx 116 4

10. Sapietová Katarína 08.08.02 ZŠ H.Zelinovej V. o xo o o xxo xxx 116 3
11. Mojžišová Viktória 10.01.01 ZŠ Turany o o o o xxx 111 2
12. Adamčíková Júlia 16.07.03 ZŠsMŠ Ul.priehr. xo o xxo xxx 106 1

Diaľka (B)
1. Bobová Martina 16.06.01 Gymnázium J.Lettricha 362 412 341 412 16
2. Stanislavová Darina 25.01.01 ZŠsMŠ T.Teplice 362 388 365 388 14
3. Višňáková Simona 11.06.01 ZŠ P.Mudroňa 326 359 381 381 13
4. Chukwu Agu Ada 13.08.01 ZŠsMŠ A.Bernoláka 329 378 369 378 12
5. Štefková Kristína 29.05.02 ZŠ P.Mudroňa 371 377 372 377 11
6. Nalevanková Nina 24.10.01 ZŠ Turany 352 371 359 371 10
7. Capeková Nina 28.09.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 331 358 0 358 9
8. Tretinová Alžbeta 19.05.02 ZŠsMŠ A.Bernoláka 355 0 333 355 8
9. Majerovová Sabína 18.07.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 300 342 295 342 7

10. Nikitová Júlia 21.03.01 Gymnázium J.Lettricha 294 336 318 336 6
11. Sapietová Katarína 08.08.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 255 336 266 336 5
12. Rakytová Lucia 15.02.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 258 334 274 334 4
13. Miháliková Valéria 04.07.02 ZŠ Ul.jahodnícka 325 287 319 325 3
14. Puškášová Nikola 26.04.02 ZŠ J.Kronera 315 323 0 323 2
15. Koštialová Nikola 13.07.02 SZŠ T.Zanovita 245 323 301 323 1
16. Holková Ema 14.07.03 ZŠ Turany 285 289 312 312
17. Sýkorová Kristína 18.03.02 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 260 268 308 308
18. Ferenčíková Barbara 30.01.02 ZŠ Evanjel.,Štefánika 0 301 262 301
19. Adamčíková Júlia 16.07.03 ZŠsMŠ Ul. priehradná 297 0 0 297
20. Karolčíková Lea 26.08.01 ZŠ A.Dubčeka 271 295 0 295
21. Franeková Natália 11.10.02 SZŠ BellAmos 269 278 292 292
22. Gloncová Patrícia 17.01.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 268 282 246 282
23. Ďubášáková Nikola 15.08.01 ZŠ SNP Sučany 241 273 276 276
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24. Horváthová Rebeca 16.10.02 SZŠ T.Zanovita 237 261 0 261
25. Pavlíková Aneta 22.02.02 ZŠ A.Dubčeka 205 239 250 250
26. Vrabcová Timea 11.04.03 ZŠ Evanjel.,Štefánika 210 226 233 233
27. Stuchlíková Lucia 02.05.01 ZŠ SNP Sučany 0 0 218 218

1. Žilková Alexandra 20.03.01 Štefánika Vrútky 42,27 16
2. Majerovová Sabína 18.07.01 Gorkého Martin 33,74 14
3. Hrašková Sára 24.02.03 Kronera Martin 33,54 13
4. Koláriková Klaudia 13.12.01 Turany 31,69 12
5. Škutová Natália 21.04.02 Sučany 31,45 -
6. Sýkorová Kristína 18.03.02 Hurbanova Martin 31,10 11
7. Capeková Nina 28.09.01 Zelinovej Vrútky 30,67 10
8. Moškvanová Dominika 10.06.01 Košťany nad Turcom 30,65 9

9.= Krpelanová Lenka 10.04.01 Dubčeka Martin 30,45 7,5
9.= Bražinová Vladimíra 16.08.02 Kronera Martin 30,45 7,5
11. Puškášová Nikola 26.04.02 Kronera Martin 30,41 6
12. Mušková Viktória 21.05.02 Turany 29,86 5
13. Gáborová Ema 27.10.02 Jahodnícka Martin 28,84 4
14. Slobodová Zuzana 12.02.02 Hurbanova Martin 28,64 3
15. Ďurkovičová Adriána 03.08.01 Gorkého Martin 28,33 2
16. Marettová Michaela 07.02.02 Kronera Martin 28,02 1
17. Bielená Vanesa 10.11.02 Sučany 27,05
18. Holková Ema 14.07.03 Turany 26,71
19. Vojvodová Martina 01.03.03 Sučany 26,56
20. Gärtnerová Simona 04.09.02 Sučany 26,02
21. Frkáňová Laura 22.03.01 Sučany 25,94
22. Fedorová Zuzana 06.09.01 Kronera Martin 25,90
23. Schneiderová Sofia 28.03.03 Sučany 25,26

4 x 60 m (A)
1.beh

1. Gymnázium J.Lettricha Hajdová Laura,01-Bobová Martina,01-Dokušová Simona,01-Nikitová Júlia,01 35,03 15
2. ZŠ Ul.jahodnícka Blažeková Barbora,01-Miháliková Valéria,02-Poláková Dominika.01-Poláková Vikória,02 38,91 8
3. ZŠ A.Dubčeka Pavlíková Aneta,02-Karolčíková Lea,01-Cunová Veronika,01-Hollá Katarína,02 40,29 5
4. ZŠsMŠ Ul. priehradná Celerínová Katarína,02-Adamčíková Júlia,03-Hubová Nina,02-Kršková Katarína,03 40,97 3

2.beh
1. ZŠ Turany Holková Ema,03-Kacvinská Alexandra,02-Mušková Viktória,02-Mojžišová Viktória,01 37,12 11
2. ZŠsMŠ T.Teplice Lettrichová Alex.,02-Vrábeľová Chiara,02-Stanislavová Darina,01-Šimová Barbora,01 37.49 10
3. ZŠsMŠ Ul.Gorkého Ďurkovičová Adriána,01-Gloncová Patríc.,01-Majerovová Sabína,01-Vašková Natália,01 38,83 9

ZŠ J.Kronera Hrašková Sára,03-Marettová Michaela,02-Puškárová Nikola,02-Majerová Miriam,03 vzdala

3.beh
1. ZŠsMŠ Hurbanova ul. Dubovcová Veronika,01-Rakytová Lucia,01-Šmoldasová Zuz.,01-Sýkorová Kristína,02 36,58 12
2. ZŠsMŠ A.Bernoláka Chukwu Agu Ada,01-Tretinová Alžbeta,02-Macková Ver.,02-Rosenbergová Barbora,02 38,92 7
3. ZŠ H.Zelinovej Vrútky Krejzlová Katarína,02-Capeková Nina,01-Šulová Andrea,02-Pekelská Daniela,01 40,52 4

4.beh
1. ZŠ P.Mudroňa Chmúrna Petra,01-Bateľová Martina,01-Štefková Kristína,02-Višňáková Simona,01 36,50 13
2. ZŠ SNP Sučany Ďubášáková Nikola,01-Kolníková Kristína,01-Tomková Vanesa,01-Frkáňová Laura,01 37,60 -
3. ZŠ Evanjel.,Štefánika Palečková Petra,01-Ferenčíková Barbara,02-Buociková Zuzana,01-Vrabcová Tímea,03 39,58 6

Loptička (konala sa už 28.4.2014)
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M L A D Š Í   Ž I A C I

60 metrov (B)
1.rozbeh

1. Bučo Jakub 13.03.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 8,4 A
2. Vladár Erik 23.09.01 ZŠ A.Stodolu 9,0 B
3. Bobek Lukáš 11.10.02 ZŠsMŠ Ul.priehradná 9,9
4. Ďurík Dušan 15.12.01 ZŠ Košťany nad Turcom 10,2
5. Vrabec Ramon 15.04.03 ZŠ Turany 10,4

2.rozbeh
1. Ferenčík Juraj 22.02.01 ZŠ Evanjelická,Štefánika 8,9 A
2. Janúch Nikolas 01.03.01 ZŠsMŠ J.V.Dolinského 9,2 2
3. Jureček Lukáš 03.07.01 ZŠsMŠ A.Bernoláka 9,2 2
4. Klinec Timotej 05.02.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 9,4

3.rozbeh
1. Lamoš Bruno 18.04.01 SZŠ pre žiakov s VPU 8,6 A
2. Lacko Radoslav 21.03.01 ZŠ Košťany nad Turcom 8,9 B
3. Lašák Adrián 31.12.01 ZŠsMŠ T.Teplice 9,1 B
4. Kvočka Lukáš 19.06.01 ZŠ A.Stodolu 9,4
5. Košárik Denis 29.06.01 ZŠ Ul.jahodnícka 9,5

4.rozbeh
1. Matušík Andrej 19.01.01 ZŠ J.Kronera 8,9 A
2. Nagy Michal 23.10.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,0 B
3. Lipták Lukáš 29.12.01 ZŠ Evanjelická,Štefánika 9,6
4. Millo Andrej 18.02.01 ZŠ Ul.jahodnícka 9,8

5.rozbeh
1. Nepela Roland 17.10.01 Gymnázium J.Lettricha 8,6 A
2. Rabín Lukáš 02.03.02 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,2 2
3. Podmanický Andrej 16.10.01 ZŠ J.Kronera 9,9
4. Sajdák Samuel 03.03.02 ZŠ SNP Sučany 10,3
5. Matej Pančík 29.08.02 ZŠ P.Mudroňa 10,6

6.rozbeh
1. Škuta Dominik 17.01.02 ZŠsMŠ T.Teplice 8,7 A
2. Tomaga Martin 06.07.01 Gymnázium J.Lettricha 8,9 B
3. Tóth Matúš 16.02.02 ZŠsMŠ J.V.Dolinského 8,9 B
4. Volko Martin 19.07.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 9,3
5. Bobek Michal 22.01.01 ZŠsMŠ Ul.priehradná 9,8

Finále A
1. Bučo Jakub 13.03.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 8,3 16
2 Matušík Andrej 19.01.01 ZŠ J.Kronera 8,6 14
3 Lamoš Bruno 18.04.01 SZŠ pre žiakov s VPU 8,8 13
4 Ferenčík Juraj 22.02.01 ZŠ Evanjelická,Štefánika 9,0 12
5 Škuta Dominik 17.01.02 ZŠsMŠ T.Teplice 9,1 11
6 Nepela Roland 17.10.01 Gymnázium J.Lettricha nenast.
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Finále B
1. Lacko Radoslav 21.03.01 ZŠ Košťany nad Turcom 8,7 9
2. Nagy Michal 23.10.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,9 8
3. Tomaga Martin 06.07.01 Gymnázium J.Lettricha 8,9 7
4. Lašák Adrián 31.12.01 ZŠsMŠ T.Teplice 8,9 6
5 Tóth Matúš 16.02.02 ZŠsMŠ J.V.Dolinského 9,0 5
6 Vladár Erik 23.09.01 ZŠ A.Stodolu 9,2 4

1000 m (A)
1.beh

1. Myslovič Patrik 28.05.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 3:27,24 14
2. Knor Martin 19.07.02 ZŠsMŠ A.Bernoláka 3:32,76 12
3. Hlavatý Matúš 17.04.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 3:36,16 9
4. Lipták Lukáš 29.12.01 ZŠ Evanjelická,Štefánika 3:36,74 8
5. Baláž Jakub 06.03.01 ZŠ A.Dubčeka 3:36,90 5
6. Bíro Filip 21.04.01 ZŠ A.Dubčeka 3:41,90 4
7. Ferenčík Juraj 22.02.01 ZŠ Evanjelická,Štefánika 3:44,10 3
8. Murček Marek 25.10.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 3:51,40
9. Wolf Matej 07.12.01 ZŠ A.Stodolu 3:54,54

10. Kapusta Peter 01.03.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 3:55,10
11. Pompa Mikuláš 16.09.01 ZŠ J.Kronera 3:59,16
12. Pančík Matej 29.08.02 ZŠ P.Mudroňa 4:02,62
13. Millo Andrej 18.02.01 ZŠ Ul.jahodnícka 4:05,54
14. Čižmárik Jakub 16.10.01 ZŠ Benice 4:07,40
15. Košút Pavol 22.06.02 ZŠ P.Mudroňa 4:08,16
16. Čierny Jakub 02.01.01 ZŠ Benice 4:12,26
17. Kvočka Lukáš 19.06.01 ZŠ A.Stodolu 4:13,44

2.beh
1. Paulíny Andrej 01.04.01 ZŠ F.Hrušovského Kláštor 3:02,01 16
2. Urban Oliver 13.04.01 Gymnázium J.Lettricha 3:30,47 13
3. Novotný Lukáš 02.04.01 SZŠ T.Zanovita 3:33,11 11
4. Hanko Miroslav 08.01.01 ZŠsMŠ T.Teplice 3:34,07 10
5. Laššuth Dominik 14.05.01 ZŠ SNP Sučany 3:36,99 7
6. Bobek Michal 22.01.01 ZŠsMŠ Ul.priehradná 3:37,51 6
7. Rebidáš Šimon 01.01.05 ZŠ Žarnovická T.T.-Diviaky 3:44,13 2
8. Lukačovič Štefan 31.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 3:45,59 1
9. Hanko Roman 08.01.01 ZŠsMŠ T.Teplice 3:46,03

10. Jurčík Martin 07.11.01 ZŠ Turany 3:53,12
11. Sedlák Samuel 13.03.02 ZŠ Turany 3:55,87
12. Hutko Tomáš 26.02.02 SZŠ pre žiakov s VPU 3:56,75
13. ? 3:59,77
14. ? 4:05,09
15. Holec Samuel 10.12.02 ZŠsMŠ Ul.priehradná 4:08,10
16. Krajčovič Tomáš 13.06.01 ZŠ Ul.jahodnícka 4:37,09
17. Sajdák Samuel 03.03.02 ZŠ SNP Sučany 4:53,39

Výška (B) 96 106 111 116 121 126 131 136
1. Jóš Vladimír 27.09.01 ZŠ H.Zelinovej V. o o o o o o o xxx 131 14
2. Bartoš Ján 02.06.01 Gymn.J.Lettricha o o o o o xo o xxx 131 12
3. Siheľa Norman 13.12.02 ZŠ Turany o o o o o o xo xxx 131 11
4. Nagy Michal 23.10.01 ZŠ H.Zelinovej V. o o o o o xo xo xxx 131 10
5. Lauko Dávid 28.09.01 ZŠ Ul.jahodnícka o o o o o o xxx 126 9
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6. Jančo Martin 28.01.01 ZŠsMŠ Ul.priehr. o o o o o xo xxx 126 8
7. Bobek Lukáš 11.10.02 ZŠsMŠ Ul.priehr. o o xxo o xxo xxx 121 7

8.= Plášil Martin 14.02.02 Gymn.J.Lettricha o o o o - xxx 116 5,5
8.= Bučo Jakub 13.03.01 ZŠsMŠ Hurban. o o o o xxx 116 5,5
10. Kraľovanský Adam 28.08.01 ZŠsMŠ Hurban. o xo xxo x 111 4
11. Kuffner Martin 26.04.01 ZŠ SNP Sučany xo o xxx 106 2

12.= Stahl Šimon 19.02.01 ZŠ P.Mudroňa o xo xxx 106 1,5
12.= Vrabec Ramon 15.04.03 ZŠ Turany o xo xxx 106 1,5

Diaľka (B)
1. Lamoš Bruno 18.04.01 SZŠ pre žiakov s VPU 425 422 436 436 16
2. Lacko Radoslav 21.03.01 ZŠ Košťany n.Turcom 429 413 387 429 14
3. Novotný Lukáš 02.04.01 SZŠ T.Zanovita 412 425 425 13
4. Laššuth Dominik 14.05.01 ZŠ SNP Sučany 425 280 425 12
5. Melcher Peter 21.06.01 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 418 372 419 419 11
6. Siheľa Norman 13.12.00 ZŠ Turany 405 419 419 10
7. Tóth Matúš 16.02.02 ZŠsMŠ J.V.Dolinského 401 393 401 9
8. Šamo Samuel 08.02.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 389 401 389 401 8
9. Lašák Adrián 31.12.01 ZŠsMŠ T.Teplice 401 372 401 7
10 Jóš Vladimír 27.09.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 400 400 6
11 Kraľovanský Adam 28.08.01 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 389 344 389 5
12 Stahl Šimon 19.02.01 ZŠ P.Mudroňa 384 305 384 4
13 Plášil Martin 14.02.02 Gymnázium J.Lettricha 376 366 376 3
14 Bonda Patrik 04.04.02 ZŠ Evanjel.,Štefánika 354 264 342 354 2
15 Ižíp Maxim 11.05.01 ZŠ Evanjel.,Štefánika 338 289 338 1
16 Borko Michal 14.10.01 ZŠ Turany 336 270 315 336
17 Kuffner Martin 26.04.01 ZŠ SNP Sučany 322 262 325 325
18 Matula Patrik 22.11.01 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 324 317 324
19 Uhlár Dávid 01.08.02 ZŠ J.Kronera 321 308 306 321

1. Matušík Andrej 19.01.01 Kronera Martin 65,04 16
2. Nepela Roland 17.10.01 Gymn.Lettricha MT 55,83 14
3. Lamoš Bruno 18.04.01 Výv.por.učenia Martin 51,38 13
4. Jurečka Adrián 20.05.01 Turany 49,21 12

5.= Lavička Matúš Lukáš 12.04.01 Gorkého Martin 46,84 10,5
5.= Lacko Radoslav 21.03.01 Košťany nad Turcom 46,84 10,5
7. Krajčovič Tomáš 13.06.01 Jahodnícka Martin 46,47 9
8. Kuzma Kristián 11.02.02 Zanovita Martin 44,84 8
9. Urban Oliver 13.04.01 Gymn.Lettricha MT 42,60 7

10. Lukačovič Štefan 31.01.01 Košťany nad Turcom 42,38 6
11. Novotný Lukáš 02.04.01 Zanovita Martin 41,50 5
12. Klain Juraj 04.04.01 Gorkého Martin 40,36 4
13. Rusnák Patrik 29.01.01 Hurbanova Martin 39,56 3
14. Kokoška Adam 12.07.01 Dubčeka Martin 39,45 2
15. Pompa Mikuláš 16.09.01 Kronera Martin 39,17 1
16. Kapusta Peter 23.03.01 Zelinovej Vrútky 38,25
17. Poživenec Matej 14.06.01 Bernoláka Martin 38,14
18. Kendera Jaroslav 23.08.02 Jahodnícka Martin 37,89
19. Petráš Samuel 01.03.01 Zelinovej Vrútky 35,45
20. Bartoš Ján 02.06.01 Gymn.Lettricha MT 35,11
21. Borko Michal 14.10.01 Turany 34,43

Loptička (konala sa už 28.4.2014)
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22. Pečit Samuel 29.06.03 Turany 32,78
23. Majer Michal 10.08.01 Kronera Martin 32,36
24. Belák Michal 26.08.03 Bernoláka Martin 28,50

4 x 60 m (A)
1.beh

1. Gymnázium J.Lettricha Nepela Roland,01-Bartoš Ján,01-Plášil Martin,02-Maťovčík Martin,02 35,08 12
2. ZŠ A.Dubčeka Fulír Adrián,01-Baláž Jakub,01-Krivka Matúš,01-Bíro Filip,01 37,18 8
3. ZŠsMŠ Ul. priehradná Bobek Michal,01-Jančo Martin,01-Holec Samuel,02-Bobek Lukáš,02 37,40 7
4. ZŠ Ul.jahodnícka Košárik Denis,01-Millo Andrej,01-Lauko Dávid,01-Krajčovič Tomáš,01 38,17 5

2.beh
1. ZŠsMŠ T.Teplice Hanko Miroslav,01-Hanko Roman,01-Lašák Adrián,01-Škuta Dominik,02 34,73 15
2. ZŠsMŠ Ul.Gorkého Volko Martin,01-Klinec Timotej,01-Hlavatý Matúš,01-Melcher Peter,01 35,54 11
3. ZŠ Turany Siheľa Norman,02-Borko Michal,01-Sedlák Samuel,02-Jurčík Martin,01 38,89 3
4. ZŠ J.Kronera Pompa Mik.,01-Vronský Oliver,02-Matušík Andr.,01-Podmanický And.,01 39,34 1

3.beh
1. ZŠsMŠ Hurbanova ul. Bučo Jakub,01-Myslovič Patrik,01-Šamo Samuel,01-Slezák Jakub,01 34,78 13
2. ZŠ H.Zelinovej Vrútky Kapusta Peter,01-Rabín Lukáš,02-Jóš Vladimír,02-Nagy Michal,01 35,96 10
3. ZŠsMŠ A.Bernoláka Mužila Kamil,01-Jureček Lukáš,01-Knor Martin,02-Lazar Marek,01 37,86 6
4. ZŠ Benice Bučkuliak Andrej,02-Čižmárik Jakub,01-Čierny Jak.,01-Konôpka Jak.,01 38,24 4

4.beh
1. ZŠ Evanjel.,Štefánika Ferenčík Juraj,01-Lipták Lukáš,01-Bonda Patrik,02-Ižip Maxim,01 36,89 9
2. ZŠ P.Mudroňa Stahl Šimon,01-Pančík Matej,02-Mrázik Jozef,01-Košút Pavol,02 39,29 2

S T A R Š I E   Ž I A Č K Y

60 metrov (B)
1.rozbeh

1. Baňacká Dorota 24.10.00 ZŠ Ul.jahodnícka 9,0 A
2. Ťaptíková Lýdia 20.07.99 ZŠ A.Dubčeka 9,4 B
3. Biróová Simona 12.10.98 ZŠ J.Kronera 9,6 2,5
4. Barcajová Lucia 05.04.00 ZŠ F.Hrušovského Kláštor 9,9 1

2.rozbeh
1. Firicová Petra 23.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,3 A
2. Gírethová Nina 04.10.99 ZŠ Evanjelická,Štefánika 9,2 B
3. Murgašová Veronika 27.09.00 Gymnázium J.Lettricha 9,2 B
4. Ďuricová Lucia 15.07.99 ZŠ P.Mudroňa 10,0

3.rozbeh
1. Marušáková Martina 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,1 A
2. Mužilová Terézia 21.10.00 ZŠsMŠ A.Bernoláka 9,2 B
3. Gáborová Alexandra 21.10.00 ZŠ P.Mudroňa 9,4 B
4. Koraušová Sára 19.11.00 Gymnázium J.Lettricha 9,6 2,5

4.rozbeh
1. Siheľová Vanessa 30.11.99 ZŠ Turany 8,2 A
2. Šarlinová Alexandra 06.07.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 8,9 A
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3. Šimková Sophia 17.02.00 ZŠ F.Hrušovského Kláštor 9,2 B
4. Parizeková Tereza 04.05.00 SZŠ T.Zanovita 9,5 4
5. Ďurkovičová Marianna 07.05.00 ZŠ Evanjelická,Štefánika 10,9

Finále A
1. Firicová Petra 23.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,4 16
2 Siheľová Vanessa 30.11.99 ZŠ Turany 8,6 14
3 Šarlinová Alexandra 06.07.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 8,7 13
4 Marušáková Martina 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,1 12
5 Baňacká Dorota 24.10.00 ZŠ Ul.jahodnícka 9,1 11

finále B
1. Mužilová Terézia 21.10.00 ZŠsMŠ A.Bernoláka 8,9 10
2 Gírethová Nina 04.10.99 ZŠ Evanjelická,Štefánika 9,2 9
3 Gáborová Alexandra 21.10.00 ZŠ P.Mudroňa 9,4 8
4 Murgašová Veronika 27.09.00 Gymnázium J.Lettricha 9,5 7
5 Ťaptíková Lýdia 20.07.99 ZŠ A.Dubčeka 10,5 6

Šimková Sophia 17.02.00 ZŠ F.Hrušovského Kláštor nenast.

300 m (B)
1.beh

1. Firicová Petra 23.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 47,9 14
2. Baňacká Dorota 24.10.00 ZŠ Ul.jahodnícka 50,5 11
3. Ťaptíková Lýdia 20.07.99 ZŠ A.Dubčeka 55,8 5
4. Bukovinská Naďa 19.06.00 ZŠ Evanjelická,Štefánika 56,9 4
5. Fajnová Valéria 27.12.99 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 58,6 3
6. Dominová Diana 19.10.98 ZŠ Ul.jahodnícka 1:01,4 1

2.beh
1. Kšenžighová Petra 04.06.99 Gymn.V.Paulinyho-Tótha Martin 46,8 16
2. Marušáková Martina 05.05.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 50,2 12
3. Mužilová Terézia 21.10.00 ZŠsMŠ A.Bernoláka 50,8 10
4. Murgašová Veronika 27.09.00 Gymnázium J.Lettricha 53,5 7
5. Gáborová Alexandra 21.10.00 ZŠ P.Mudroňa 1:00,1 2

3.beh
1. Rusnáková Andrea 10.05.99 ZŠ P.Mudroňa 48,5 13
2. 19.09.99 ZŠ A.Dubčeka 52,4 9
3. Nemčoková Veronika 29.09.00 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 52,9 8
4. Nárožná Alexandra 03.09.98 Gymnázium J.Lettricha 53,9 6

800 m (A)
1. Jesenská Kristína 14.07.00 ZŠ Evanjelická,Štefánika 2:35,60 16
2. Vanková Karolína 05.11.99 ZŠsMŠ Ul. priehradná 2:39,30 14
3. Machálková Petra 14.12.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 2:41,72 13
4. Mižurová Patrícia 08.12.98 Gymnázium J.Lettricha 2:51,60 12
5. Vaceková Dominika 29.09.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 2:52,26 11
6. Ďuricová Lucia 15.07.99 ZŠ P.Mudroňa 2:53,68 10
7. Klimantová Michaela 25.08.99 ZŠ P.Mudroňa 2:54,96 9
8. Majková Viktória 23.10.00 Gymnázium J.Lettricha 3:02,44 8
9. Žemberiová Barbora 05.10.98 ZŠ Ul.jahodnícka 3:09,74 7

10. Lučanská Dominika 01.10.98 ZŠ Ul.jahodnícka 3:12,84 6

Szőkeová Lenka 
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11. Zajacová Dominika 09.12.99 ZŠ A.Stodolu 3:15,82 5
12. Jonášová Patrície 23.05.00 SZŠ T.Zanovita 3:17,58 4
13. Balátová Veronika 02.10.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 3:18,06 3
14. Lúčanová Simona 29.10.99 ZŠ A.Dubčeka 3:19,34 2
15. Juríčková Viktória 28.12.98 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 3:19,44 1
16. Deriková Patrícia 17.09.98 ZŠ A.Dubčeka 3:19,62
17. Protusová Andrea 12.09.98 ZŠ Turany 3:27,28
18. Repiská Viktória 11.08.00 ZŠsMŠ A.Bernoláka 4:07,60

Výška (B) 111 121 126 131 136 141
1. Mojžišová Miriam 13.01.99 ZŠ Turany - - o xo o xxx 136 11
2. Mlynárová Dominika 30.08.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky o o o o xo xxx 136 9
3. Šálková Diana 21.03.00 Gymnázium J.Lettricha - - o o xxo xxx 136 8
4. Hríbová Zuzana 06.04.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. o o xxx 121 7
5. Holková Ema 07.07.00 Turany xo o xxx 121 6
6. Nárožná Alexandra 03.09.98 Gymnázium J.Lettricha o xo xxx 121 5
7. Kiššová Viktória 13.01.00 ZŠ P.Mudroňa xo xxx 111 4

Diaľka (A) vietor
1. Siheľová Vanessa 30.11.99 ZŠ Turany 490 478 - +0,4 490 16
2. Mojžišová Miriam 13.01.99 ZŠ Turany 0 - 488 488 14
3. Beratšová Ivana 16.09.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 423 434 434 434 13
4. Rusnáková Andrea 10.05.99 ZŠ P.Mudroňa - 406 410 410 12
5. Šálková Diana 21.03.00 Gymnázium J.Lettricha 402 338 391 402 11
6. Šarlinová Alexandra 06.07.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 383 355 371 383 10
7. Húšťová Viktória 06.11.00 ZŠ Evanjel.,Štefánika 381 311 347 +0,8 381 9
8. Bolčíková Anika 06.09.98 Gymnázium J.Lettricha 363 380 378 380 8
9. Mišotová Nikola 22.07.00 ZŠ J.Kronera 357 379 - 379 7

10. Kiššová Viktória 13.01.00 ZŠ P.Mudroňa 378 305 259 378 6
11. 19.09.99 ZŠ A.Dubčeka - 367 375 375 5
12. Lúčanová Simona 29.10.99 ZŠ A.Dubčeka 349 352 358 358 4
13. Šimková Sophia 17.02.00 ZŠ F.Hrušovského Klášt. 356 337 346 356 3
14. Holazová Monika 16.03.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 351 293 350 -0,3 351 2
15. Kakošová Terézia 26.05.99 ZŠsMŠ A.Bernoláka 0 350 - 350 1
16. Hríbová Zuzana 06.04.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 310 347 286 347
17. Ballová Alexandra 30.03.99 ZŠ Belá-Dulice 344 343 - +0,8 344
18. Dominová Diana 19.10.98 ZŠ Ul.jahodnícka 330 333 337 337
19. Barcajová Lucia 05.04.00 ZŠ F.Hrušovského Klášt. 318 328 337 337
20. Bašťovanská Natália 09.06.00 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 336 312 306 0,0 336
21. Lohinská Katarína 01.07.99 ZŠsMŠ priehradná 329 314 306 0,0 329
22. Kohútová Dominika 29.10.00 ZŠ Sučany 320 - - 320
23. Kubaláková Petronela 03.03.00 ZŠ J.Kronera 0 313 - 313
24. Gírethová Nina 04.10.99 ZŠ Evanjel.,Štefánika 304 - - -0,5 304
25. Majková Monika 11.03.00 ZŠ pre žiakov s VPU 250 - - +1,1 250
26. Sajdáková Juliana 28.09.00 ZŠ Sučany 0 - - 0

Rýchlosť vetra (m/s) bola meraná iba v prvých pokusoch.

Guľa 3 kg (B)
1 Horňáčková Dominika 30.07.99 ZŠ A.Dubčeka 8,88 8,92 9,35 9,37 9,46 8,70 9,46 15
2 Kačková Karin 02.06.00 ZŠsMŠ Dolinského 7,94 8,56 8,67 8,67 7,87 8,91 8,91 13
3 Stankovianska Mirka 10.10.00 ZŠ Evanjel.,Štefánika 7,76 7,79 8,53 8,43 8,72 8,82 8,82 12

Szőkeová Lenka 



54. Turčianske hry mládeže

Strana 11

4 Junasová Lucia 29.10.98 ZŠ Košťany nad Turcom 7,89 7,78 8,32 7,63 7,91 8,48 8,48 11
5 Láni Michaela 16.07.99 ZŠ A.Dubčeka 0 7,88 7,74 8,03 8,00 0 8,03 10
6 Troppová Claudia 02.11.00 ZŠ P.Mudroňa 6,54 7,68 6,34 6,09 7,11 6,89 7,68 9
7 Minčíková Sarah 20.09.98 ZŠ Košťany nad Turcom 6,56 7,58 7,07 7,33 7,24 7,03 7,58 8
8 Cádriková Ľuboslava 16.02.99 ZŠ F.Hrušovského Klášt. 6,79 6,98 7,54 7,54 6,94 7,35 7,54 7
9 Mamatejová Viktória 14.08.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 6,27 7,45 7,25 7,45 6

10 Harantová Natália 09.06.99 ZŠsMŠ A.Bernoláka 6,43 7,42 7,17 7,42 5
11 Repiská Viktória 11.08.00 ZŠsMŠ A.Bernoláka 6,43 6,41 7,29 7,29 4
12 Grígelová Dana 10.06.99 ZŠ F.Hrušovského Klášt. 7,04 6,88 6,81 7,04 3
13 Ciklamíniová Martina 19.09.98 Gymnázium J.Lettricha 6,30 6,94 6,69 6,94 2
14 Húšťová Viktória 06.11.00 ZŠ Evanjel.,Štefánika 5,34 5,87 6,08 6,08 1

1. Láni Michaela 16.10.99 Dubčeka Martin 48,88 16
2. Svitoková Nikola 21.03.00 Sučany 44,46 14
3. Lučanská Dominika 01.10.98 Jahodnícka Martin 43,24 13
4. Hornáčková Dominika 30.07.99 Dubčeka Martin 42,35 12
5. Mlynárová Dominika 30.08.00 Zelinovej Vrútky 39,24 11
6. Grígelová Dana 10.06.99 Kláštor pod Znievom 37,22 10
7. Holazová Monika 16.03.99 Zelinovej Vrútky 36,71 9
8. Rumanová Nikola 16.09.00 Gorkého Martin 36,45 8
9. Junasová Lucia 29.10.98 Košťany nad Turcom 36,14 7

10. Bašťovanská Natália 09.06.00 Zelinovej Vrútky 35,99 6
11. Bolčiková Anika 06.09.98 Gymn.Lettricha MT 35,91 5
12. Žemberiová Barbora 05.10.98 Jahodnícka Martin 35,85 4
13. Mamatejová Viktória 14.08.00 Gorkého Martin 35,40 3
14. Miklová Kristína 25.10.00 Štefánika Vrútky 34,98 2
15. Dedeková Lenka 21.10.00 Hurbanova Martin 34,01 1
16. Grígerová Martina 02.05.00 Sučany 33,92
17. Schneiderová Vanesa 12.08.00 Sučany 32,90
18. Kováčiková Veronika 07.10.99 Košťany nad Turcom 32,57
19. Vydrová Michaela 12.08.99 Kronera Martin 31,68
20. Podhorská Zuzana 11.12.98 Štefánika Vrútky 31,29
21. Móricová Natália 26.10.99 Sučany 31,13
22. Blažeková Petra 19.12.00 Turany 26,90
23. Tkáčová Nikola 02.08.99 Sučany 26,09
24. Bražinová Patrícia 29.05.99 Kronera Martin 24,64
25. Biróová Simona 12.10.98 Kronera Martin 24,25
26. Volnová Daniela 12.03.99 Výv.por.učenia Martin 20,04

4 x 60 m (A)
1.beh

1. Gymnázium J.Lettricha Bolčíková Anika,98-Šálková Diana,00-Murgašová Veronika,00-Koraušová Sára,00 35,89 8
2. ZŠ A.Dubčeka Ťaptíková Lýdia,99-Dariková Patrícia,98-Láni Michaela,99-Lúčanová Simona,99 36,65 6
3. ZŠ Ul.jahodnícka Lučanská Dominika,98-Baňacká Dorota,00-Žemberiová Barbora,98-Dominová Diana,98 37,41 3
4. ZŠ Turany Mojžišová Miriam,99-Siheľová Vanessa,99-Holková Ema,00-Protusová Andrea,98 37,75 2

2.beh
1. ZŠ H.Zelinovej Vrútky Firicová Petra,00-Marušáková Martina,00-Machálková Petra,00-Vaceková Dominika,99 34,82 11
2. ZŠsMŠ Hurbanova ul. Beratšová Ivana,99-Baruníková Tímea,00-Kucharčíková Viktória,00-Balátová Veron.,99 35,06 9
3. ZŠsMŠ A.Bernoláka Mužilová Terézia,00-Repiská Viktória,00-Kakošová Terézia,99-Mužilová Lucia,00 37,05 4
4. ZŠ Sučany Sajdáková Juliana,00-Tkáčová Nikola,99-Kohútová Dominika,00-Pirohová Mária,01 38,47 1

Loptička (konala sa už 28.4.2014)
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3.beh
1. ZŠ P.Mudroňa Gáborová Alexandra,00-Ďuricová Lucia,99-Rusnáková Andrea,99-Kiššová Viktória,00 36,58 7
2. ZŠ Evanjel.,Štefánika Bukovinská Naďa,00-Ďurkovičová Marianna,00-Gírethová Nina,99-Stančíková Sim.,99 36,66 5

S T A R Š Í   Ž I A C I

60 metrov (B)
1.rozbeh

1. Boďa Daniel 21.04.00 ZŠsMŠ T.Teplice 7,7 A
2. Babčaník Filip 24.03.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 7,9 A
3. Brisuda Filip 17.09.99 ZŠ F.Hrušovského Kláštor 8,3 B
4. Balšianok Miloš 18.10.98 ZŠ Ul.P.Mudroňa 8,4 2
5. Budiský Adrián 19.02.00 ZŠsMŠ T.Teplice 9,0

2.rozbeh
1. Dír Dominik 05.09.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,2 B
2. Doležal Juraj 01.03.00 ZŠ Turany 8,4 2
3. Ďureje Marián 13.07.99 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 8,4 2

3.rozbeh
1. Labáš Kristián 04.10.98 ZŠ A.Dubčeka 8,1 A
2. Kraľovanský Marek 07.03.00 ZŠ Evanjelická,Štefánika 8,4 2
3. Melišík Michal 26.09.00 ZŠ SNP Sučany 9,1
4. Majka Tomáš 15.01.99 SZŠ pre žiakov s VPU 9,1

4.rozbeh
1. Minko Oliver 14.01.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 8,2 B
2. Mládenek Marek 04.09.00 ZŠ A.Stodolu 8,2 B
3. Ostrodický Radovan 13.12.99 ZŠ J.Kronera 9,1

5.rozbeh
1. Perinaj Michal 27.09.98 ZŠ Ul.P.Mudroňa 7,7 A
2. Riečičiar Boris 22.08.00 ZŠsMŠ Ul.priehradná 8,3 B
3. Piader Filip 02.01.01 ZŠ Turany 8,7
4. Surovec Filip 11.01.99 ZŠ Košťany nad Turcom 9,0

6.rozbeh
1. Šavol Milan 05.01.00 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 8,1 A
2. Štancel Patrik 25.03.99 ZŠsMŠ Ul.priehradná 8,2 B
3. Zachar Erik 10.11.98 Gymnázium J.Lettricha 8,4 2
4. Vandlík Andrej 18.11.98 ZŠ Evanjelická,Štefánika 8,7

Finále  A
1 Perinaj Michal 27.09.98 ZŠ Ul.P.Mudroňa 7,6 16
2 Boďa Daniel 21.04.00 ZŠsMŠ T.Teplice 7,8 14
3 Babčaník Filip 24.03.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 7,8 13
4 Labáš Kristián 04.10.98 ZŠ A.Dubčeka 7,9 12
5 Šavol Milan 05.01.00 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 8,0 11

Finále B
1 Dír Dominik 05.09.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 8,0 10
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2 Mládenek Marek 04.09.00 ZŠ A.Stodolu 8,1 9
3 Štancel Patrik 25.03.99 ZŠsMŠ Ul.priehradná 8,1 8
4 Minko Oliver 14.01.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 8,2 7
5 Riečičiar Boris 22.08.00 ZŠsMŠ Ul.priehradná 8,2 6
6 Brisuda Filip 17.09.99 ZŠ F.Hrušovského Kláštor 8,4 5

300 m (B)
1.beh

1. Labáš Kristián 04.10.98 ZŠ A.Dubčeka 42,1 14
2. Kováč Lukáš 08.09.99 ZŠsMŠ T.Teplice 43,6 11
3. Doležal Juraj 01.03.00 ZŠ Turany 45,2 7,5
4. Jesenský Andrej 02.06.99 ZŠ Ul. jahodnícka 46,8 5
5. Surovec Filip 11.01.99 ZŠ Košťany nad Turcom 47,7 3,5
6. Majka Tomáš 15.01.99 SZŠ pre žiakov s VPU 50,5

2.beh
1. Babčaník Filip 24.03.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 41,4 16
2. Ďureje Marián 13.07.99 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 42,9 13
3. Nemčok Ondrej 29.04.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 43,5 12
4. Perinaj Michal 27.09.98 ZŠ Ul.P.Mudroňa 43,9 10
5. Ťapaj Peter 19.11.98 ZŠsMŠ A.Bernoláka 46,5 6
6. Petrovič Martin 30.12.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 48,8 2

3.beh
1. Kraľovanský Marek 07.03.00 ZŠ Evanjelická,Štefánika 44,8 9
2. Šimo Tomáš 14.06.99 ZŠ A.Stodolu 45,2 7,5
3. Vlžák Patrik 29.05.99 ZŠ Ul.P.Mudroňa 47,7 3,5
4. Roľko Adam 20.04.00 ZŠ SNP Sučany 50,2 1
5. Katrák Martin 03.11.00 ZŠ SNP Sučany 54,8

1000 m (A)
1 Filgas Juraj 28.02.99 ZŠ A.Stodolu 3:03,11 16
2 Jesenský Stanislav 07.11.98 ZŠ Ul. jahodnícka 3:05,06 14
3 Daubner Matej 02.02.99 ZŠ Benice 3:07,30 13
4 Jurášek Matúš 30.06.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 3:07,36 12
5 Fučela Peter 21.07.99 Gymnázium J.Lettricha 3:07,94 11
6 Minko Oliver 14.01.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 3:11,60 10
7 Cíger Patrik 07.12.98 ZŠ Benice 3:11,94 9
8 Babinský Dávid 23.07.99 SZŠ pre žiakov s VPU 3:12,50 8
9 Fojtík Matej 17.07.99 Gymnázium J.Lettricha 3:15,10 7

10 Knésl Tomáš 26.10.99 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 3:18,10 6
11 Hideg Andrej 08.02.00 ZŠ Ul. jahodnícka 3:19,73 5
12 Horváth Jakub 14.09.00 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 3:20,04 4
13 Hlavaj Ján Šimon 06.01.99 ZŠ Evanjelická,Štefánika 3:24,08 3
14 Sopóci Richard 29.03.99 ZŠ F.Hrušovského Kláštor 3:25,98 2
15 Bevelagua Marek 24.09.00 ZŠ A.Stodolu 3:26,89 1
16 Šidlo Michal 08.10.99 ZŠ Turany 3:29,10
17 Chmúrny Filip 06.06.99 ZŠ SNP Sučany 3:30,84
18 Jonáš Vladimír 11.04.99 SZŠ T.Zanovita 3:31,40
19 Greenslade Richard 23.08.00 ZŠsMŠ J.V.Dolinského 3:31,50
20 Fatul Oskar 06.12.99 ZŠ Evanjelická,Štefánika 3:32,22
21 Lukačovič Jakub 07.06.00 ZŠ Ul.P.Mudroňa 3:35,38
22 Ondrásky Erik 29.01.00 ZŠsMŠ A.Bernoláka 3:37,22
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23 Blahušiak Boris 06.03.00 ZŠsMŠ Ul.priehradná 3:41,30
24 Duraň Ľubomír 23.11.98 ZŠsMŠ A.Bernoláka 3:46,00

Výška (B) 121 131 136 141 146 151 156 161 166 168
1. Molnár Alex 22.09.98 Gymn.J.L. o o o xo o o o xo xxo o 168 11
2. Pavlovič Martin 08.09.98 Mudroňa o o o o xo o o xo xxx 166 9
3. Kochol Lukáš 14.01.99 Hurbanova - - - o o o o xxx 156 8
4. Balšianok Miloš 18.10.98 Mudroňa o o o o o xo xxx 151 7
5. Machej Matej 16.09.98 Gymn.J.L. o o o o xo xxo xxx 151 6
6. Dratva Sebastián 26.07.00 ZŠ Turany o o o o o xxx 146 5
7. Tomka Matej 09.03.00 Hurbanova o xo o xxx 136 4
8. Piatka Lukáš 30.11.99 SZŠ VPU o xo xxx 131 3

Diaľka (A)
1. Mládenek Marek 04.09.00 ZŠ A.Stodolu 426 433 467 467 16
2. Dír Dominik 05.09.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 452 0 446 452 14
3. Babinský Dávid 23.07.99 SZŠ pre žiakov s VPU 412 391 446 446 13
4. Boďa Daniel 21.04.00 ZŠsMŠ T.Teplice - 431 440 440 12
5. Nemčok Ondrej 29.04.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 400 417 435 435 11
6. Greenslade Richard 23.08.00 ZŠsMŠ J.V.Dolinského 408 422 411 422 10
7. Ostrodický Radovan 13.12.99 ZŠ J.Kronera 401 420 379 420 9
8. Kuric Martin 16.10.99 ZŠ A.Dubčeka 367 302 419 419 8
9. Fedor Roman 09.04.99 ZŠ A.Stodolu 0 412 417 417 7

10. Bučko Martin 13.05.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 387 407 417 417 6
11. Zachar Erik 10.11.98 Gymnázium J.Lettricha 415 - - 415 5
12. Mažgút Jakub 04.02.00 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 398 402 414 414 4
13. Kochol Lukáš 14.01.99 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 0 411 354 411 3
14. Horváth Tibor 17.05.99 SZŠ T.Zanovita 403 0 383 403 2
15. Pacera Tomáš 20.02.00 SZŠ BellAmos 402 - - 402 1
16. Sauch Martin 12.08.00 ZŠ Belá-Dulice 396 - - 394
17. Budiský Adrián 19.02.00 ZŠsMŠ T.Teplice 355 392 391 392
18. Belian Dominik 04.09.99 ZŠ Košťany nad Turcom 368 390 369 390
19. Kompaník Tomáš 01.08.00 ZŠ Ul.P.Mudroňa 388 357 0 388
20. Sumka Marián 04.10.00 ZŠ Belá-Dulice 364 374 376 376
21. Machej Matej 16.09.98 Gymnázium J.Lettricha 368 - - 368
22. Adamko Filip 02.10.00 SZŠ T.Zanovita 0 363 352 363
23. Rossenberg Matej 21.01.00 ZŠ Ul. jahodnícka 357 346 0 357
24. Michalek Jakub 14.04.00 ZŠ Košťany nad Turcom 352 321 337 352
25. Šidlo Michal 08.10.99 ZŠ Turany 349 317 - 349
26. Katrák Martin 03.11.00 ZŠ SNP Sučany 348 343 - 348
27. Mehri Jásin 31.10.00 ZŠ A.Dubčeka 347 - - 347
28. Jesenský Andrej 02.06.99 ZŠ Ul. jahodnícka 286 - - 286

Guľa 4 kg (A)
1. Hlobej Ivan 10.12.99 ZŠsMŠ Ul.priehradná 1075 1176 1055 1147 1032 1125 11,76 16
2. Štefanides Martin 18.01.99 SZŠ pre žiakov s VPU 9,29 1002 1050 1111 1114 1148 11,48 14
3. Junas Peter 31.12.98 ZŠsMŠ Ul.Gorkého 1073 1098 1023 1027 1053 1039 10,98 13
4. Dobák Jozef 09.02.99 ZŠ F.Hrušovského Klášt. 8,23 1019 1097 - - - 10,97 12
5. Hlavaj Ján Šimon 06.01.99 ZŠ Evanjel.,Štefánika 9,42 9,83 9,68 1011 1035 1060 10,60 11
6. Kľuch Denis 27.01.99 ZŠ F.Hrušovského Klášt. 0 1060 0 - - - 10,60 10
7. Maťovčík Samuel 15.02.00 SZŠ BellAmos 8,67 9,88 1009 9,52 1045 9,53 10,45 9
8. Šípka Jakub 01.11.99 ZŠ Košťany nad Turcom 0 1022 9,43 - - - 10,22 8
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9. Hablák Milan 17.11.98 Gymnázium J.Lettricha 8,83 8,98 9,94 9,94 7
10. Rajčan Marián 03.09.99 ZŠ J.Kronera 9,75 8,82 9,87 9,87 6
11. Janík Martin 11.09.98 ZŠ SNP Sučany 9,65 9,67 8,81 9,67 5
12. Rus Šimon 08.11.99 ZŠ Turany 9,55 9,22 9,48 9,55 4
13. Vandlík Andrej 18.11.98 ZŠ Evanjel.,Štefánika 9,05 8,88 9,52 9,52 3
14. Kyseľ Daniel 16.09.98 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,24 9,48 9,40 9,48 2
15. Fučela Peter 21.07.99 Gymnázium J.Lettricha - 9,32 9,47 9,47 1
16. Mydlo Benjamín 17.09.99 ZŠ H.Zelinovej Vrútky 9,39 9,10 8,97 9,39
17. Ličko Matej 29.12.99 ZŠ J.Kronera 8,67 9,27 9,20 9,27
18. Striško Dušan 04.08.99 ZŠ Ul.P.Mudroňa 8,87 8,90 9,24 9,24
19. Kurek Mário 19.04.00 SZŠ pre žiakov s VPU 7,96 9,03 7,73 9,03
20. Brna Matúš 13.11.98 ZŠ Ul.P.Mudroňa 7,66 8,03 7,97 8,03
21. Tomka Matej 09.03.00 ZŠsMŠ Hurbanova ul. 6,65 7,63 7,73 7,73
22. Hideg Andrej 08.02.00 ZŠ Ul. jahodnícka 6,54 0 6,88 6,88

1. Šachl Filip 01.07.98 Jahodnícka Martin 69,57 16
2. Kľuch Denis 21.01.99 Kláštor pod Znievom 67,11 14
3. Ferenčík Andrej 09.12.99 Jahodnícka Martin 61,72 13
4. Streda Nikolas 05.05.98 Dubčeka Martin 56,85 12
5. Kračmer Jakub 16.09.98 Košťany nad Turcom 55,93 11
6. Kašuba Ivan 18.12.99 Gorkého Martin 54,59 10
7. Morbacher Juraj 12.07.98 Výv.por.učenia Martin 53,36 9
8. Kopál Michal 07.09.99 Zanovita Martin 52,78 8
9. Voška Ivan 13.07.98 Košťany nad Turcom 52,12 7

10. Molnár Alex 22.09.98 Gymn.Lettricha MT 52,09 6
11. Gvoždiak Lukáš 14.01.99 Štefánika Vrútky 51,94 5
12. Šavol Milan 05.01.00 Hurbanova Martin 51,85 4
13. Svorka Ján 10.04.99 Turany 50,42 3
14. Královenský Michael 13.05.98 Výv.por.učenia Martin 50,13 2
15. Babinský Dávid 23.07.99 Výv.por.učenia Martin 49,42 1
16. Ličko Matej 29.12.99 Kronera Martin 48,95
17. Hablák Milan 17.11.98 Gymn.Lettricha MT 48,87
18. Horváth Tibor 17.05.99 Zanovita Martin 47,73
19. Královič Filip 26.07.99 Zelinovej Vrútky 47,34
20. Hideg Andrej m.s. 08.02.00 Jahodnícka Martin 47,33
21. Štefanides Martin 18.01.99 Výv.por.učenia Martin 46,92
22. Javornícky Radovan 26.11.99 Výv.por.učenia Martin 46,64
23. Hulej Ján 27.04.99 Košťany nad Turcom 46,47
24. Janík Martin 11.09.98 Sučany 44,89
25. Cerjan Radovan 26.02.99 Gymn.Lettricha MT 44,85
26. Jedinák Michal 16.03.99 Bernoláka Martin 42,16
27. Rus Šimon 08.11.99 Turany 39.88
28. Bogáň Martin 27.06.98 Kronera Martin 39,75
29. Frnda Martin 24.03.00 Výv.por.učenia Martin 38,50

4 x 60 m (A)
1.beh

1. Gymnázium J.Lettricha Fučela Peter,99-Hvizd Šimon,99-Molnár Alex,98-Cerjan Radovan,99 32,69 14
2. ZŠ Ul. jahodnícka Rosenberg Matej,00-Olajec Tom.,00-Jesenský St.,98-Jesenský Andr.,99 33,39 10
3. ZŠsMŠ Ul.priehradná Riečičiar Boris,00-Štancel Patrik,99-Stolárik Filip,00-Blahušiak Boris,00 33,71 8
4. ZŠ A.Dubčeka Labáš Kristián,98-Kuric Martin,99-Mehri Jasin,00-Baláž Ladislav,00 34,55 3

Loptička (konala sa už 28.4.2014)
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2.beh
1. ZŠsMŠ T.Teplice Boďa Daniel,00-Kováč Lukáš,99-Budiský Adrián,00-Chmelík Pavol,00 32,89 13
2. ZŠ Turany Šidlo Michal,99-Doležal Juraj,00-Svorka Ján,99-Piader Filip,01 34,03 6
3. ZŠsMŠ Ul.Gorkého Ďureje Marián,99-Minko Oliver,00-Knésl Tomáš,99-Mažgút Jakub,00 35,29 2
4. ZŠ J.Kronera Ličko Matej,99-Rajčan Marián,99-Benedikovič Filip,00-Prokop Michal,98 36,67

3.beh
1. ZŠsMŠ Hurbanova ul. Babčaník Filip,99-Šavol Milan,00-Nemčok Ondrej,99-Matiaško Michal,99 32,49 16
2. ZŠ H.Zelinovej Vrútky Dír Dominik,98-Petrovič Martin,98-Odlevák Marek,99-Díreš Jakub,00 33,17 11
3. ZŠ Benice Cíger Patrik,98-Daubner Matej,99-Kamien Jakub,98-Konôpka Jakub,01 33,54 9
4. ZŠsMŠ A.Bernoláka Duraň Ľubomír,98-Ťapaj Peter,98-Špaňo Ján,99-Babjak Adam,00 34,27 5

4.beh
1. ZŠ Ul.P.Mudroňa Perinaj Michal,98-Balšianok Miloš,98-Vlžák Patrik,99-Kompaník Tom.,00 33,12 12
2. ZŠ Evanjel.,Štefánika Hlavaj Ján,99-Vandlík And.,98-Višňovec Marek,99-Kraľovanský Marek,00 34,33 4
3. ZŠ Belá-Dulice Sumka Marián,00-Sauch Martin,00-Buľovský Filip,00-Štyriak Lukáš,99 35,55 1

5.beh
1, ZŠ A.Stodolu Grutka Leo,99-Mládenek Marek,00-Červeň Tomáš,98-Šimo Tomáš,99 33,86 7
2. ZŠ SNP Sučany Melišík Michal,00-Katrák Martin,00-Janík Martin,98-Chmúrny Filip,99 38,51

Atletické súťaže sa uskutočnili 27.5. za oblačného počasia s dažďom, kvôli ktorému boli preteky prerušené
a neskôr preložené na 2.6. Aj v novom termíne bolo spočiatku zamračené, neskôr dážď a skok do výšky bol do-
končený až po prerušení súťaže.

Počas pretekov nedošlo k zraneniam, diskvalifikáciám, neboli udelené žlté ani červené karty, ani podané
oficiálne protesty. V prvý deň boli časy merané elektronickým časomerom, v druhý deň ručne. K nameraným ruč-
ným časom v behu na 60 a 300 m boli pripočítané 2/10 sekundy, pretože sa meralo na zvuk píšťalky, keďže štar-
tová pištoľ nebola k dispozícii.

Hod kriketovou loptičkou sa z časových dôvodov uskutočnil už 28.4. počas Jarného behu mesta Martin, kde
bolo použité elektrooptické meranie dĺžok.

Za najhodnotnejšie výkony 54. ročníka THM boli označené:
mladšie žiačky: 4x60 m 35,03 Gymnázium J.Lettricha Martin

loptička 42,27 Alexandra Žilková ZŠ Štefánika Vrútky
60 m 8,5 Zuzana Šmoldasová ZŠ Hurbanova Martin

mladší žiaci 1000 m 3:02,01 Andrej Paulíny ZŠ Kláštor pod Znievom
loptička 65,04 Andrej Matušík ZŠ Kronera Martin
4x60 m 34,73 ZŠ Turčianske Teplice

staršie žiačky guľa 9,46 Dominika Horňáčková ZŠ Dubčeka Martin
diaľka 490 Vanessa Siheľová ZŠ Turany
diaľka 488 Miriam Mojžišová ZŠ Turany

starší žiaci výška 168 Alex Molnár Gymnázium J.Lettricha Martin
výška 166 Martin Pavlovič ZŠ Mudroňa Martin
guľa 4 kg 11,76 Ivan Hlobej ZŠ priehradná Martin-Priekopa

absolútne poradie 1000 m 3:02,01 Andrej Paulíny 4.miesto v histórii Turca 13-roč.
guľa 9,46 Dominika Horňáčková 7.miesto v histórii Turca 15-roč.
loptička 65,04 Andrej Matušík 8.miesto v histórii Turca 13-roč.

Ján Šamaj Alena Schimíková Marián Kalabus
riaditeľ atletických súťaží riaditeľka Turčianskych hier vedúci rozhodca
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Poradie škôl v 54. ročníku Turčianskych hier mládeže (7. kolo Turč. žiackej ligy)

por. škola (v zátvorke poradie 2013) ml.žiačky ml.žiaci st.žiačky st.žiaci SPOLU
pom. hl. pom. hl. pom. hl. pom. hl. hl.body

1. Gymnázium J.Lettricha Martin (2) 85 17 73,5 22 89,5 18 70 22 79
2. ZŠ Hurbanova Martin (1) 49 14 68,5 21 42 12 114 24 71
3. ZŠ Zelinovej Vrútky (3) 42 11,5 50 20 126 20 39 14 65,5
4. ZŠ Gorkého Martin (4) 38 10 45,5 18 43 13 73 23 64
5. ZŠ Mudroňa Martin (5) 93 18 7,5 4 80 17 59,5 19 58

6.= ZŠ Turany (6) 78 16 37,5 15 63 16 27,5 9 56
6.= ZŠ Jahodnícka Martin (13=) 42 11,5 23 10 56 14,5 63 20 56
8. ZŠ Turčianske Teplice (10) 62 15 49 19 - - 50 17,5 51,5
9. ZŠ Dubčeka Martin (15) 17 7 19 7 90 19 49 16 49

10. SŠ Evanj. M.R.Štefánika Martin (13) 15 5 35 13 56 14,5 32 12 44,5
11.= CZŠ Bernoláka Martin (9) 43 13 20 8 34 11 11 7 39
11.= ZŠ Košťany nad Turcom (8) 9 3 40,5 16 26 10 29,5 10 39
13. ZŠ Priehradná Martin (7) 20 8 28 11 14 6 38 13 38
14. SZŠ s vývin.por.učenia Martin (21) - - 42 17 0 0 50 17,5 34,5
15. ZŠ Kronera Martin (18) 29,5 9 32 12 9,5 4 15 8 33
16. ZŠ Kláštor pod Znievom (19) - - 16 5,5 24 9 43 15 29,5
17. ZŠ Stodolu Martin (17) - - 4 2,5 5 2 63,5 21 25,5
18. SZŠ Zanovita Martin (26) 1 1 37 14 8 3 10 5 23
19. ZŠ Sučany (11) -40 0 21 9 15 7 6 3 19
20. ZŠ Dolinského Martin (16) - - 16 5,5 13 5 10 5 15,5
21. ZŠ Benice (-) 0 0 4 2,5 - - 31 11 13,5
22. ZŠ Štefánika Vrútky (22) 16 6 - - 2 1 5 2 9
23. Gymn.V.Paulinyho-Tótha Martin (23) - - - - 16 8 - - 8
24. SZŠ Bell Amos Martin (24) 1,5 2 - - - - 10 5 7
25. ZŠ Turč.Teplice-Diviaky (-) 13 4 2 1 - - - - 5
26. ZŠ Belá-Dulice (12) - - - - 0 0 1 1 1

Za štart 11 (!) mladších žiačok bola v zmysle článku 10 súťažného poriadku TŽL potrestaná ZŠ Sučany
anulovaním bodov 4 najlepších žiačok a penalizáciou 4x10 pomocných bodov.
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Konečné poradie škôl v 34. ročníku Turčianskej žiackej ligy 2013/14

Zoznam pretekov zaradených do 34. ročníka Turčianskej žiackej ligy

1. Majstrovstvá okresu Martin žiactva - I.časť Martin, areál Východná ul. 23.9.2013
2. Memoriál Jurana Martin, cezpoľný beh 1.10.2013
3. Majstrovstvá okresu Martin žiactva - II.časť Martin, areál Východná ul. 7.10.2013
4. Vianočná latka Turany, telovcičňa ZŠ 10.12.2013
5. Jarný beh mesta Martin, areál Východná ul. 28.4.2014
6. Majstrovstvá okresu MT najml.žiactva - štvorboj Turany, futbalové ihrisko 20.5.2014
7. Turčianske hry mládeže Martin, areál Východná ul. 27.5. a 2.6.14

por. škola 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo spolu(v zátvorke poradie vlani) 1.M-okr. cezp.beh 2.M-okr. Vian.latka Jar.beh 4-boj THM
1. ZŠ J.M.Hurbana Martin (1) 46 17 53 - 48 28 71 263
2. Gym.J.Lettricha Martin (3) 43 17 51 21 48,5 - 79 259,5
3. ZŠ Turany (2) 38 7 42 21 39,5 34 56 237,5
4. ZŠ H.Zelinovej Vrútky (5) 33 10 40 8 42 11 65,5 209,5
5. ZŠ P.Mudroňa Martin (4) 44 10 47 11 - 35 58 205
6. CZŠ A.Bernoláka MT (12) 21 15 29 - 44 33 39 181
7. ZŠ Jahodnícka Martin (7) 23 14 25 14 32 8 56 172
8. ZŠ M.Gorkého Martin (8) - 10 44 - 44 - 64 162
9. ZŠ Sučany (6) 41 5 29 - 27 25 19 146

10. ZŠ A.Dubčeka Martin (17) - 17 22,5 - 20 13 49 121,5
11. ZŠ Košťany n.Turcom (11) 21 - 19,5 - 18 12 39 109,5
12. SZŠ pre VPU Martin (19) 18 10 22 1 16,5 - 34,5 102
13. ZŠ J.Kronera Martin (15) 6 1 14 - 9,5 28 33 91,5
14. ZŠ Priehradná Martin (10) 21 - 15,5 8 - - 38 82,5
15. ZŠ Štefánika Vrútky (21) 6 12 21 - 14 13 9 75
16. ZŠ Kláštor pod Zniev. (18) - 11 - - 6 9 29,5 55,5
17. ZŠ A.Stodolu Martin (20) - - - - 3 26 25,5 54,5
18. ZŠ Turčianske Teplice (-) - - - - - - 51,5 51,5
19. Evanjelická ZŠ Martin (14) 26 - - - 8 14 - 44,5
20. ZŠ Benice (25) - - - - - 29 13,5 42,5
21. ZŠ T.Zanovita Martin (22) 0 - 4,5 - 13 - 23 40,5
22. SZŠ Bell Amos MT (16) - - 7 - - 17 7 31
23. ZŠ Krpeľany (23) - - - - - 25 - 25
24. ZŠ Dolinského Martin (13) - - - - - - 15,5 15,5

25.= ZŠ Valča (28) - - - - - 13 - 13
25.= ZŠ Belá-Dulice (9) 6 - 4 2 - - 1 13
27. Gym.V.P.Tótha Martin (26) - 4 - - - - 8 12
28. ZŠ Turč.Teplice-Diviaky (-) - - - - 4 - 5 9
29. ZŠ Blatnica (-) - - - - - 7 - 7

Na základe reklamácie ZŠ Gorkého opravujem preklep v 5. kole ligy (28. 4.) v 3. behu na 60 m st.
žiačok a Šarlinovej prideľujem 10 a nie 1 bod (aj nula má svoju hodnotu). Za chybu sa ospravedlňujem.

Zúčastneným družstvám ďakujem za vydarený priebeh súťaže s vysokým počtom škôl a verím, že
svojou účasťou prispejete k úspešnému konaniu tejto na Slovensku nevšednej súťaže aj v 35. ročníku 
Turčianskej žiackej ligy v školskom roku 2014/15.

Marián Kalabus, riadiaci súťaže Turčianskej žiackej ligy


